	

	

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	

		от
	23.11.2023
	№
	1814-па




	


	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 22.09.2017 № 1460-па

	



В связи с ежегодным дополнением и опубликованием перечня муниципального имущества Мошковского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 22.09.2017 № 1460-па «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:           
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.    
       

	Глава Мошковского района Новосибирской области
	
С.Н. Субботин     










Карасюк Т.А.
60-090
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[bookmark: undefined]«	                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Мошковского района
Новосибирской области 
от  22.09.2017  № 1460-па
	Наименование публично-правового образования
	 Мошковский район Новосибирской области

	Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

	Наименование органа
	Администрация Мошковского района Новосибирской области

	Почтовый адрес
	633131, НСО, Мошковский район, р.п.Мошково, ул.Советская, 9

	Ответственное структурное подразделение
	Управление имущественных и земельных отношений

	Ф.И.О исполнителя
	Карасюк Татьяна Александровна

	Контактный номер телефона
	8 (383-48) 60-090

	Адрес электронной почты
	kta48@nso.ru 

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://moshkovo.nso.ru/page/3327

	
	


                                                                                           	



ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество

	
	
	
	Наименова-ние субъекта Российской Федерации3
	Наименование муници- пального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерально-го значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	54.019.00.0106.002697
	НСО, Мошковский район, с.Верх-Балта, пер.Почтовый, д.16
	Новосибирская область
	Мошковский район
	сельское поселение
	село
	Верх-Балта
	 
	 
	переулок
	Почтовый
	16
	 
	часть здания

	2
	54.019.00.0106.018974  
	НСО, Мошковский район, р.п.Мошково, ул.Гагарина, д.3
	Новосибирская область
	Мошковский район
	городское поселение
	Рабочий поселок
	Мошково
	
	
	улица
	Гагарина
	3
	
	часть помещения

	3
	54.019.00.0106.022522
	НСО, Мошковский район, с.Ташара, ул.Гагарина, д.1Г
	Новосибирская область
	Мошковский район
	сельское поселение
	село
	Ташара
	
	
	улица
	Гагарина
	1Г
	
	Нежилое помещение

	4
	54.019.00.0104.017301
	НСО, Мошковский район, Широкоярский сельсовет
	Новосибирская область
	Мошковский район
	Широкоярский сельсовет
	
	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок



	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10
	

	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	54:18:040304:53
	кадастровый
	 54:18:040304:53/1
54:18:040304:53/2
	площадь
	53,3
	кв.м.
	Помещение
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	кадастровый
	54:18:000000:1821/2
	площадь
	286,3
	кв.м.
	Часть помещения
	
	
	
	
	
	

	54:18:080104:705
	кадастровый
	
	площадь
	16,4
	кв.м.
	Помещение
	
	
	
	
	
	

	54:18:090401:87
	кадастровый
	
	площадь
	947378
	кв.м.
	Земельный участок
	
	
	
	
	
	




	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12
	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14
	Субъект РФ
	Муниципальное образование

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства
	
	
	
	

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание
	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа
	
	

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	
	
	
	Дата
	Номер
	
	

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	 
	 
	 
	 
	 
	 ИП Ремнева Светлана Валерьевна
	 
	 543205502422
	 07.10.2020
	 30.09.2025
	в перечне
	Администрация Мошковского района Новосибирской области
	постановление
	21.09.2016
	1039-па
	Новосибирская область
	Мошковский район

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в перечне
	Администрация Мошковского района Новосибирской области
	постановление
	29.10.2019
	1660-па
	Новосибирская область
	Мошковский район

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в перечне
	Администрация Мошковского района Новосибирской области
	постановление
	09.10.2020 
	1422-па
	Новосибирская область
	Мошковский район

	
	
	
	
	
	ООО «ЭКО-ПАРК»
	1165476076402
	
	17.01. 2020
	09.12. 2058
	в перечне
	Администрация Мошковского района Новосибирской области
	постановление
	
	
	Новосибирская область
	Мошковский район




».
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